GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

AGÊNCIA DE PROMOÇÃO DE INVESTIMENTOS DE MINAS
GERAIS

Gerência Administrativa e Financeira

Comunicação INVESTMINAS/GEAF nº. 1/2024
Belo Horizonte, 08 de janeiro de 2024.

PROCEDIMENTO DAS ESTATAIS N° 02/2023

PROCESSO DE COMPRA N° 5131001 000012/2023

OBJETO: contratação de agência de comunicação integrada para atuar no planejamento e execução da
estratégia de comunicação da INVEST MINAS.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: melhor combinação de técnica e preço.

MODO DE DISPUTA: Fechado.

A Invest Minas informa que o sorteio de escolha do membro da comissão técnica de avaliação sem vínculo
com a Invest Minas será realizado no dia 10/01/2024, às 10h00m, na Cidade Administrativa, Ed . Gerais, 8º
andar, sala 5 .

Será sorteado um dentre os seguintes profissionais: Maria Isabel de A. Valle Corrêa (CODEMGE), João
Eduardo de Faria Neto (BDMG) e Vanessa Aparecida Moreira (IDENE) .

Qualquer cidadão poderá participar da sessão pública de sorteio de forma presencial ou on-line pelo link
abaixo:

https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_NDRmZWI3YTEtMzVhMi00Y2Y0LTg0MmYtMWE2Njc4OTkyMTZl%40thread.v2/0?
context=%7b%22Tid%22%3a%2239f8abbe-253b-44e7-a0fc-
fc44098271f7%22%2c%22Oid%22%3a%225dc5afef-6173-487c-b22a-eda8da1124fb%22%7d

Atenciosamente,

Fernando Nogueira Lima Júnior
Agente de Licitação

Documento assinado eletronicamente por Fernando Nogueira Lima Junior , Técnico Administrativo,
em 08/01/2024, às 15:22, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 80077267 e o código CRC E48BFBB7.

Referência: Processo nº 5130.01.0000468/2023-12 SEI nº 80077267

Comunicação 1 (80077267)         SEI 5130.01.0000468/2023-12 / pg. 1

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%253ameeting_NDRmZWI3YTEtMzVhMi00Y2Y0LTg0MmYtMWE2Njc4OTkyMTZl%2540thread.v2/0?context=%257b%2522Tid%2522%253a%252239f8abbe-253b-44e7-a0fc-fc44098271f7%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25225dc5afef-6173-487c-b22a-eda8da1124fb%2522%257d
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Comunicação 1 (80077267)         SEI 5130.01.0000468/2023-12 / pg. 2

	Comunicação 1 (80077267)